
کارنامه جذب پول خارجی در نیمه اول 1400

 سهم 11 درصدی کرمان 
از سرمایه گذاری خارجی

اقتصاد کرمان: جذب یک سرمایه گذاری خارجی ۶/ ۱میلیارد دلاری 
در شهریورماه امسال در حالی سبب شد که در یک ماه به اندازه 
۷/ ۴برابر پنج ماه پیش از آن، سرمایه خارجی مصوب شود که در 
همین فاصله، شاهد سقوط  استان کرمان به رده دوم استان ها 
در جذب سرمایه خارجی و جا ماندن از استان همسایه خود یعنی 

سیستان و بلوچستان هستیم.
گزارش »اقتصاد کرمان« می افزاید: در حالی که در پایان مردادماه 
امســال، اســتان  کرمــان بــا جــذب ۶۴درصــد از کل ســرمایه   های 
خارجی، صدرنشین بود در گزارش شش ماهه به رتبه دوم سقوط 
کرده است و این استان سیستان و بلوچستان بود که با جذب یک 

ســرمایه خارجی قابل توجه،کل معادلات را به هم زد و با ربودن 
گوی سبقت از کرمان، در صدر فهرست رده بندی قرار گرفت. 

تازه ترین گزارش وزارت صمت می گوید:در مجموع، در نیمسال 
اول ۱۴00 اســتان های سیســتان و بلوچســتان، کرمــان، زنجــان، 
مرکــزی و آذربایجــان شــرقی به ترتیب رتبه هــای اول تا پنجم را از 
لحاظ حجم ســرمایه گذاری خارجی مصوب، کســب کرد ه اند. بر 
این اساس، 8۱درصد از کل سرمایه    خارجی تزریق شده به صنعت 
در این دوره زمانی در استان سیستان و بلوچستان صورت گرفته 
و پس از سیستان و بلوچستان، استان کرمان با ۱۱ درصد، زنجان 
با ۴درصد، مرکزی و آذربایجان شرقی هر یک با 2درصد سهم از 

حجم سرمایه گذاری در رده   های بعدی قرار دارند.
شــواهد موجــود نشــان می دهــد ســهم ســرمایه گذاری خارجــی 
مصــوب در بخــش صنعت، معدن و تجارت 85 درصد از کل آمار 
سرمایه گذاری خارجی در اقتصاد ایران را طی ۶ماهه اول سال را به 
خود اختصاص داده؛ عددی که در این دوره زمانی به 2 میلیارد و 
22۷ میلیون دلار رسیده است. این عدد که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل رشدی ۱۶۱درصدی را نشان می دهد، تا پایان مردادماه 
تنهــا حــدود 388 میلیــون دلار بود. این رشــد چشــمگیر در حالی 

اتفاق افتاده که به نظر می رسد در شهریورماه 
شرایط سیاسی به ثبات رسیده و با تغییر دولت، 
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اتاق کرمان و دانشگاه شهید باهنر امضا کردند

 تفاهم نامه 
برای ایجاد مرکز نوآوری 

تفاهم نامه اتاق کرمان و دانشــگاه شــهید باهنر کرمان 
برای ایجاد مرکز نوآوری و تحول دیجیتال در صنایع بین 
روسای دانشگاه شهید باهنر و اتاق کرمان به امضا رسید.

بــه گــزارش روابــط عمومــی اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشــاورزی کرمــان، ایــن تفاهم نامه در راســتای جهت دهی، 
راهبــری و مدیریــت پژوهــش های مرتبط با توســعه نوآوری و 
فنــاوری در صنایــع اســتان و کمــک بــه تحقق اقتصــاد دانش 
بنیــان صــورت گرفــت. از جملــه اهــداف راه انــدازی این مرکز 
می توان به ارتقاء نوآوری در صنایع با اســتفاده از اســاتید و 
متخصصان دانشگاهی، کمک به تحول دیجیتال در صنایع، 
عارضه یابی صنایع با مدل های بلوغ فناوری و نوآوری، مشاوره 

تخصصی در حوزه های فناوری و نوآوری صنایع استان و ایجاد 
زیرساخت ها و زمینه های ارتباط صنعت و دانشگاه در حوزه 

های فناوری و نوآوری اشاره کرد.

خودرو پرسودترین بازار تا پایان مهر؛

صفحه 3بازدهی بازارها در ۷ ماهه اول امسال
را بخوانید

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه تشریح 
کرد

کارنامه شش ماهه هلدینگ 
سرچشمه

مدیرعامــل شــرکت ســرمایه گــذاری مــس سرچشــمه، بــه 
بیان گزارشــی در خصوص عملکرد شــش ماهه دوره مالی 
منتهی به 3۱ شــهریور ۱۴00 هلدینگ ســرمایه گذاری مس 
سرچشمه و افزایش سرمایه این شرکت، پرداخت و گفت: 
گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه از مبلغ 
5.۱00 میلیــارد ریــال به مبلــغ ۷.۶50 میلیارد ریال )معادل 
50 درصد سرمایه کنونی از محل سود انباشته( در تاریخ 25 
مهــر ۱۴00 صــادر و همزمان به ســازمان بــورس اوراق بهادار 
برای کســب مجوز ارســال گردید که پس از تصویب توســط 
ســازمان بــورس، تمامــی اقدامــات لازم بــرای ثبــت افزایش 

سرمایه به سرعت،پیگیری خواهد شد.
مهنــدس میــاد شــمس، همچنیــن در 
خصوص عملکرد دوره مالی شش ماهه 

   خبر 

پیشنهاد سازمان فنی و حرفه ای کشور در پی برگزاری موفقیت آمیز مسابقات؛ 

میزبانی ثابت شرکت »گهر پویش گام«
 برای مسابقات مهارت در سیرجان

گهــر  گل   2 شــماره  معــدن   ، امســال  مهرمــاه 
سیرجان)شرکت گهر پویش گام( میزبان مسابقات 
انتخابــی شــانگهای چیــن در رشــته  ملــی مهــارت 
تعمیر ماشــین آلات ســنگین بود. این رویداد که هر 
دوسال توسط سازمان فنی و حرفه ای برای انتخاب 
نخبــگان از سراسرکشــور در رشــته هــای گوناگــون 
برگزار می شود، تاکنون تنها با میزبانی پایتخت بوده 
است اما امسال به اذعان مدیران ارشد سازمان کل 
فنی و حرفه ای کشــور با برگزاری در محیط معدنی 
و صنعتــی ، کاربــری بســیار بالاتــری داشــته اســت. 
شــرکت گهــر پویــش گام از ابتــدای تقبــل میزبانی، 
بدون داشــتن هرگونه زیرســاخت قبلی، موفق شــد 

بــا همــکاری پیمانکاران خود از جمله شــرکت آرمان 
گهر سیرجان، کلیه زیر ساختهای لازم از جمله محل 
برگــزاری مســابقات، تهیــه ماشــین آلات ســنگین و 
معدنــی مــورد نیاز، تجهیزات و ابــزار الات و ... را در 
کوتاهترین زمان و با بهترین کیفیت تهیه و در اختیار 
تیــم رقابــت کنندگان ، داوران و کارشناســان فنی و 

حرفه ای قرار دهد.
 برگزاری مراسم افتتاحیه شایسته با حضور مسئولان 
شهرســتان و مدیــران منطقــه گل گهــر بــرای ایــن 
مسابقات از جمله اقدامات قابل تقدیر این شرکت 
بود.مهندس حسین پورمعصومی مدیر عامل شرکت 
معدنی و صنعتی گهر پویش گام در این مراســم با 

ابــراز خرســندی از میزبانــی ایــن دوره از مســابقات، 
این اقدام را در جهت مسئولیتهای اجتماعی اقدامی 
مؤثــر در ترویــج دانــش و آشــنا ســاختن نخبــگان بــا 
محیط طبیعی کار دانســت و قدم نهادن در مســیر 
علم و مهارت را از رســالت های شــرکت گهر پویش 

گام، اعام داشت.
برگــزاری ایــن دوره از مســابقات بــا کیفیــت بــالا و 
برنامه ریزی صحیح باعث شد تا سازمان کل فنی و 
حرفه ای کشــور، پیشنهاد میزبانی ثابت این رویداد 
ملــی را بــه شــرکت گهــر پویــش گام ارائــه دهــد کــه 
بــا اســتقبال ایــن شــرکت در اجــرای این مســئولیت 

اجتماعی مواجه شد.

آگهي استعلام  عمومي تجدید شده  شماره 400/18/س
شركـت معـدني و صنعتـي گل گهـر )سـهامي عـام( در نظـر دارد"خریـد تجهیـزات و اجـرای شـبکه پسـیو 

سـاختمان هـای ویـلا و اداری جدیـد " خـود را از طريـق برگـزاري اسـتعلام عمومي به شركـت پیمانکار واجد 

شرايـط واگـذار نمايـد. لـذا كليـه متقاضيـان مي تواننـد جهـت اخـذ اسـناد اسـتعلام بـه آدرس الكترونيـي 

WWW.GEG.IR  مراجعه و اسـناد مذکور و دسـتورالعمل ارزيابي كيفي و فني  را به همراه فرم پرسشـنامه 

ارزيـابي تأمـن كننـدگان از قسـمت - مناقصـه و مزايـده  دانلـود نمايند . مهلت تحويل پاكات سـاعت 9 الي 

14 روز چهارشـنبه مـــورخ 1400/08/12 در محـــل دفتركميسـيون معــاملات مجتمع و يا دبیرخانه دفتر 

مرکـزی تهـران مـي باشـد. ضمنـاً بمنظور بازدید از محل پروژه و پاسـخ به سـوالات احتمالی روز شـنبه مورخ  

1400/08/08 بـراي متقاضيـان پیـش بینـی گردیـده اسـت  ، لازم بـه ذكـر اسـت شركـت معـدني و صنعتـي 

گل گهـر در قبـول و یـا رد هـر یـک یـا تمـام پيشـنهادات واصلـه بـدون نیـاز بـه ذکـر دلیـل و بـدون جـران 

خسـارت مختـار مي باشـد .

کمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر
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